ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年３月２９日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位 テーマは「家族と絆」

イオン母の日・父の日ギフト承り開始

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１３年３月１日（金）より

国内のミニストップ（２０１３年２月末現在：２，１９２店）において、母の日・父の日ギフトの承りを開始いたし

ましたのでお知らせいたします。

 ２０１２年の冬ギフトより、ミニストップはイオンのギフト商品を展開しております。イオンだからできる幅広い

品揃えで、さまざまな産地や独自の商品を多数取り揃えております。

 ２０１３年の母の日・父の日ギフトは「家族の絆」や「感謝の気持ち」をテーマに、定番のフラワーギフトや

「花＋スイーツ」のギフトセット、雑貨ギフト、コト・体験ギフト、旅ギフトなど、ココロやキモチを伝える贈り物を

展開しております。

【母の日・父の日ギフトに関して】

■承り期間：

母の日ギフト ２０１３年３月１日(金) ～ ２０１３年５月２日(木)

父の日ギフト ２０１３年３月１日(金) ～ ２０１３年６月６日(木)

  ※イオン店頭での承り期間と異なります。

■早期割引期間：

母の日ギフト ２０１３年３月１日(金) ～ ２０１３年４月２１日(日)

父の日ギフト ２０１３年３月１日(金) ～ ２０１３年５月 ７日(火)

  ※早期割引対象商品は「早得」マークが目印となります。

■お届け期間：

母の日ギフト ２０１３年５月 ９日(木) ～ ２０１３年５月１２日(日)

父の日ギフト ２０１３年６月１４日(金) ～ ２０１３年６月１６日(日)

  ※商品お届け日のご指定は承っておりません。

■カタログ掲載品目数：２３６品 早割対象商品：７１品

■特典

 WAONボーナスポイントマークの商品をWAONでお支払いいただくと、通常のWAONポイントに加え

 WAONボーナスポイントをプレゼント。

  ※各種JMB WAONでのお支払いは、WAONポイント、WAONボーナスポイントの対象外となります。

■イオンオリジナルメッセージカードを添えてお届けいたします。

■別途送料はかかりません。表示価格にてお届けいたします。

＜カタログ表紙＞

ご参考

【おすすめギフト商品】

・商品名：椎名洋ラン園 ミディ胡蝶蘭 「ハッピービビアン・チュンリー」

・価格 ：３，９００円 ＜早期割引対象 ３，５００円＞

・商品特徴：１０年に１度の国際園芸博覧会「フロリアード２０１２」において

優秀品種（最高得点）を受賞。花持ち、花色、ボリュームなどが世界に

認められた胡蝶蘭です。

・商品名：プリザーブドフラワー 「サンクスマム・ミッキー」

・価格 ： ３，９８０円

・商品特徴：キッチンの片隅やテーブルなどに、ちょこんと置けるサイズが

かわいい、ミッキーのプリザーブドフラワーです。   《数量限定》

・商品名：すいーつKOBAKO

・価格 ：４，２００円

・商品特徴：イオンのギフトで大好評のスイーツ３種（「ベイクドアルル」の５種の

ベリー贅沢レアチーズケーキ、「ダノイ」のチョコレートケーキ、「京都レマン」の

宇治抹茶スフレロール）の詰合せ。甘いしあわせ、おいしい時間をお届けします。

※画像はイメージです。

・商品名：銀座千疋屋 銀座フルーツカステラとプリザーブドフラワーセット

・価格 ：７，３５０円 ＜早期割引対象 ６，７００円＞

・商品特徴：フルーツの自然な甘みがおいしい千疋屋のカステラとプリザーブド

フラワーのセット。いちごが香るカステラには「おかあさん ありがとう」のメッセー

ジ入り。     ※２００ＷＡＯＮボーナスポイント対象商品  《数量限定》

・商品名：THEGOLDENSHOP ローズビューティーギフトセット（バラ２輪つき）

・価格 ：３，２００円

・商品特徴：全身をローズの香りで包む、ローズテラピーのスキンケア商品と

バラ２輪のギフトセット。ローズで癒すひと時の贈り物です。

イオン母の日ギフト限定セット。    《数量限定》